
Fundusze ,;eEuropejskie ,ri*u{:{;d:,if
Program RegionalnY

w Unia EuroPejska
Europejski Fundusz SPotecznY

t'0wilii.rwirrlcniiutnl-"';nilrvFl,:dr-tnie
'* ilrYficeir.:l^

72-3Ul Grylice, ui. li'.qtcr,:'.:iva 2!
tel.liax 9'i :i84 66 ?0,91 *2ES 08 0B

Grvfice. dnia 19 .02.20 1 8r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

powiatowe Centrum pomocy Rodzinie w Gryficach informuj e, 2e w odpowiedzi na postqpowanie

z dnia 01.02.2018r. prowadzone na podstawie art.138o ustawy prawo zam6wieri publicznych

(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 zm. Dz.Il. z 2018), na Przeprowadzenie kursu zawodowego -
,,Barman" wraz z certyfikacj4 dla uczestnik6w projektu ,,Aktywnie w przyszhosl" realizowanego

w ramach Regionalnego rtogru.ttu Operacyjnego Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego nalata20l4

-2020 wplyngly nastgpuj4ce oferty spelniaj4ce wymogi formalne:

1) Kurs,,Barman"

L.p. Nazwa firmy Data wptywu Koszt zadania
brattolzajeden
dziefi

Uwagi

I Centrum Edukacj i i Zarzydzania
Korporacja,,Romani szyn"
ul. R6zana Droga la
64-920Pila

14.02.2018r.,
godz.13.l0

15 690,00 zU

| 961,25 zl
Pov,ryZsza oferta
otrzymala66,92
punkt6w

2. O.K. Osrodek Kurs6w Edmund
Kwidzyriski
ul. Sobieskiego2lT
84-200 Weiherowo

14.02.2018r.,
godz.l4.40

15 480,00 zll
I 935 zl

Powyhsza oferta
otrzymaLaTT,42
punkt6w

Wybrana oferta wraz z uzasadnieniem:
Nu ,.ulirutoru ruduniu to"tuNa wybrana oferta nr 2, na kwotE brutto za caloSl zadania 15.480'00 zl

oraz na kwotg brutto za jeden dziien szkolenia 1.935,00 zl,l<t6ra spelnila wszystkie wymogi zawarte

w zapytaniu i uzyskalalqcznqliczbE punkt6w 71,42.

UWAGI;

Przy wybor ze najkorzystniej szej ofert zastosowano nastgpuj 4ce kryteria:

1) Kryterium: cena -waga60%o
Cena - cena ofertowa brutto za wykonanie/udzielenie calego przedmiotu zam6wienia.

Cn
KC:--------x 60 (maksymalna liczbapunkt6w w ocenianej pozycji)

Cob

Gdzie:
KC - iloS6 punkt6w przyznarrych Wykonawcy w kryterium cena

Cn - najnihsza zaofer owana cena

Cob - cena zaoferowana w ofercie badanej


